
   

 

   

 

Osnova zprávy o Sportovní akci mezinárodního významu ZPS 2024 

Osnova je vypracována na základě podmínky uvedené v bodě 18. části III. Rozhodnutí  
o poskytnutí dotace dle Výzvy č. 02/2024. 

 

Údaje závěrečné zprávy vycházejí z přílohy 27.3. Výzvy: Vstupní informace o akci. Osnova 

závěrečné zprávy je postavena na níže uvedených bodech: 

 

I. Údaje o MSA 
Název: Rugbymania 2024 
Termín konání: 14. - 16. 11. 2024 
Sportovní úroveň: mezinárodní s účastí Korey a hráčů z USA 

 

II. Údaje o sportovní účasti 

Počet sportovců (s rozdělením na účastníky z Česka a zahraničí)  
Celkem 84 sportovců, z ČR 20 sportovců, ze zahraničí 64   
Počet sportovkyň (s rozdělením na účastnice z Česka a zahraničí)  
Celkově se zúčastnilo 5 sportovkyň a byly pouze ze zahraničí 
Celkový počet sportovců (s rozdělením na účastníky z Česka a zahraničí) 
Celkem 89 sportovců, z ČR 20 sportovců, ze zahraničí 69   
 

III. Zhodnocení české účasti 
Dosažené sportovní výsledky  
Prague Robots 3. místo v Lize 1 
The Gunners 5. místo v Lize 2 
Czech Development Team 6. místo v Lize 2 
Pro české hráče je tento turnaj vynikající příležitostí pro srovnání výkonnosti se 
zahraničím.  
 

IV. Návštěvnost MSA 

Celkový počet diváků: 100 
z toho celkový počet diváků z Česka 95 
z toho celkový počet diváků ze zahraničí 5 
 

V. Přehled skutečných celkových nákladů MSA 

3,5 milionu 

 

VI. Zpráva o mediálních výstupech/pokrytí MSA 

Může být formou samostatné přílohy 

Reportáž zajistili ČRO a ČT.  

Mediální výstupy jsou na webových stránkách, Facebooku a Instagramu. 

Významným prostorem jsou streamy, které mají sledovanost až 1558 shlédnutí. 

Díky zařazení do kalendáře mezinárodní federace je o streamy velký zájem ze 

zahraniční. 

 


